
河南省“十四五”三义寨灌区续建配套与现代化改造工程科研项目-干渠渠道衬

砌混凝土病害劣化机理及控制研究评标结果公示

（招标编号：WHZB-202408001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省“十四五”三义寨灌区续建配套与现代化改造工程科研项目-干渠

渠道衬砌混凝土病害劣化机理及控制研究:

      中标人：黄河水利委员会黄河水利科学研究院 中标价格：50万元

二、其他：

   河南省“十四五”三义寨灌区续建配套与现代化改造工程科研项目-干渠渠道衬砌混凝

土病害劣化机理及控制研究开标会议于 2024年 8月 23日下午 15时 00分（北京时间）在河

南中招联信息技术有限公司开标室准时召开。

一、招标项目名称及编号

项目名称：河南省“十四五”三义寨灌区续建配套与现代化改造工程科研项目-干渠渠道衬

砌混凝土病害劣化机理及控制研究。

招标编号：WHZB-202408001。

二、评审结果

评标委员会按照招标文件要求对各投标人的投标文件认真评审，推荐中标候选人如下：

第一中标候选人：黄河水利委员会黄河水利科学研究院

中标金额：500000.00元

项目负责人：张雷

服务期限：暂定 12个月，根据项目公司对本工程的建设和运行需求具体确定

质量要求：符合国家、行业、地方相应的技术标准要求

第二中标候选人：水利部 交通运输部 国家能源局 南京水利科学研究院

中标金额：501000.00元

项目负责人：陆俊

服务期限：12个月

质量要求：（1）本项目执行国家颁布的现行的有关技术标准。（2）乙方应及时向甲方通报

工作进展情况及有关研究成果；技术方案应切实可行。（3）乙方应按时完成合同任务，为甲



方提供研究报告，报告应附有详实的数据和图表。

第三中标候选人：中国水利水电科学研究院

中标金额：501800.00元

项目负责人：杨伟才

服务期限：暂定 12个月，根据项目公司对本工程的建设和运行需求具体确定

质量要求：符合国家、行业、地方相应的技术标准要求

三、评标结果公示期：

2024年 8月 24日至 2024年 8月 26日（不少于 3日，法定节假日除外）

四、评标委员会成员：

郭雪白、谢恒芳、张雷（业主代表）

五、异议和投诉

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应在公示期内

以书面形式向招标人提出异议；招标人应自收到异议之日起 3日内进行书面答复；作出答复

前，应当暂停招标投标活动。异议书可同时抄送该招标项目的行政监督部门。

投标人或者其他利害关系人对异议答复不满，认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定

的，应自评标结果公示之日起 10日内（异议答复期间不计算在内），按照《中华人民共和国

招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11号令：2004

年 8月施行，九部委 23号令修改）等规定向有关行政监督部门提出书面投诉。

未先进行异议的，投诉不予受理。

六、行政监督部门及联系方式：

水行政监督部门：河南省豫东水利保障中心

联系电话：0371-22996825

七、采购人及联系方式

采购人：河南省三义寨灌区十四五续建配套与现代化改造工程建设管理局

地址：河南省开封市顺河回族区 212号

联系人：陈女士

联系方式：0371-26913506

招标代理机构：河南万和工程管理有限公司

地址：河南省郑州市金水区姚砦路 133号 12号楼 11层 1110号

联系人：马苏宁



联系方式：0371-60920828 13949135381

2024年 8月 23日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省三义寨灌区十四五续建配套与现代化改造工程建设管理局                         

   地    址：河南省开封市顺河回族区 212号                                

   联 系 人：陈女士                             

   电    话：0371-26913506                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南万和工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区姚砦路 133号 12号楼 11层 1110号

   联 系 人： 马苏宁

   电    话： 0371-60920828

   电子邮件： 756127090@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-23T18:37:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-23T18:38:07+0800
	BJ
	ePolicy




